
На основу члана 39. Закона о локалној самоуправи („Службени гласник 
Републике Српске“, број: 97/16) и чланова 36. и 87. Статута Општине Градишка 
(„Службени гласник општине Градишка'', број 4/17) Скупштина општине 
Градишка на сједници одржаној дана 20.04.2018. године доноси: 
 
 

 
                                                            О Д Л У К У  
 

о давању сагласности за продужење рока извршења обавеза 
                               
 
                                                                   I 
 
Даје се сагласност за продужење рока извршења посебних обавеза купца из 
тачке VII Уговора о продаји, који је обрадио Златан Љубљанац, нотар са 
сједиштем у Градишци, број ОПУ: 088/17, закљученог дана 22.02.2017. године 
између Општине Градишка као продавца и Привредног друштва „Koming-Pro" 
д.о.о. Градишка као купца и то за годину дана, о чему ће се сачинити анекс 
уговора. 
 
                                                                  II 
 
Рок од годину дана тече од дана закључења анекса уговора.         
 
                                                                  III 
 
Анекс уговора о продужењу наведеног рока ће се закључити у року од 30 дана 
од дана доношења ове Одлуке. 
 

IV 
 
За провођење ове одлуке задужује се Начелник општине Градишка. 
 
 

V 
 
Ова одлука ступа на снагу даном доношења, а објавиће се у ''Службеном 
гласнику општине Градишка''. 
 
 
Број: 01-022-223/18                                                                                                                
Датум: 20.04.2018. године                                                                                                     
Г р а д и ш к а                                                                                                  
         ПРЕДСЈЕДНИК 
            СКУПШТИНЕ ОПШТИНЕ 
 
                 Миленко Павловић 
 


